



ARTVİN'DE HABER

07 Mayıs 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14276 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

Bedrettin Can Erer Gözyaşlarıyla Uğurlandı

Bedrettin Can Erer Gözyaşlarıyla Uğurlandı Artvin'in tanınmış iş insanlarından, sevilen inşaat mühendisi Bedrettin Can Erer, dualarla son yolculuğuna uğurlandı.

6 Mayıs 2025 Salı günü Artvin Merkez Camii'nde ikinci namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından, merhumun naaşı Ahlat Köyü Mezarlığı'nda toprağa verildi. Cenaze törenine ailesi, yakınları, dostları, Artvin iş dünyasından birçok isim ile çok sayıda vatandaş katıldı. Gözyaşları içinde gerçekleşen defin sırasında, Erer için dualar edildi ve kendisi, yaşamı boyunca gösterdiği duruşla hayırlı anılan bir isim olarak yad edildi.

Cenaze sonrası Erer ailesi adına kısa bir konuşma yapan oğlu Ercan Görkem Erer, duygularını şu sözlerle dile getirdi:

"Babamız Bedrettin Can Erer, sadece bizim değil, memleketi Artvin'in de bir evladıydı. Onun emeği, sevgisi ve mücadelesi, geride bıraktığı her taşa ve kalpte yaşamaya devam edecek. Acımızı paylaşılarak bizlere destek olan, iyi günde olduğu gibi bu zor günde de yanımızda bulunan herkese gönülden teşekkür ediyoruz. Mekânı cennet, ruhu şad olsun." gundemartvin.com ailesi olarak, merhuma Allah'tan rahmet; başta kederli ailesi olmak üzere tüm yakınlarına ve sevenlerine sabır ve başsağlığı diliyoruz.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Minikler 112 Acil Eğitimiyle Bilinçlendi



Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı, bu hafta anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Kampüs Akademi öğrencileri, öğretmenleri Büşra Kesemen eşliğinde üniversiteyi ziyaret ederek ilk yardım konusunda hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim yaşadılar.

Etkinlikte çocuklar, insan vücudundaki iç organları yakından tanıma fırsatı buldu, 112 Acil Servis numarasının önemini öğrendi ve "112 Şarkısı" eşliğinde neşeli anlar yaşadı. Yaralı maketler üzerinde yara bandı uygulaması yapan minikler, temel ilk yardım müdahaleleri hakkında bilgi edindi. Ayrıca gerçekleştirilen drama etkinliği sayesinde öğrendiklerini pekiştirme imkânı buldular.

İlk ve Acil Yardım Programı öğrenci ve öğretim elemanlarının rehberliğinde gerçekleşen bu etkinlik, çocuklara sağlık bilinci kazandırmak amacıyla titizlikle planlandı. Günün sonunda tüm katılımcılar hep birlikte hatıra fotoğrafları çekilerek bu özel anları ölümsüzleştirdiler.

Etkinlik, çocuklara erken yaşta sağlıklı ilgili farkındalık kazandırmanın önemini bir kez daha gözler önüne serdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hac Kfilesi Yola Çıktı

Artvin'de 38 Hacı Adayı Dualarla Kutsal Topraklara Uğurlandı

Artvin'den kutsal topraklara gidecek 38 hacı aday, düzenlenen törenle dualar eşliğinde uğurlandı.

Diyanet İşleri Başkanlığı organizasyonu ile gerçekleştirilen 2025 yılı hac yolculuğu için Artvin Merkez Camii'nde anlamlı bir program düzenlendi.

Uğurlama töreninde Kur'an-ı Kerim tilâveti okunurken, ilahiler seslendirildi ve hep birlikte dualar edildi.

Programa Artvin halkı ve hacı adaylarının yakınları yoğun ilgi gösterdi. Uğurlama töreninde kutsal yolculuklarına uğurlanırken, yakınlarının da duygu dolu anları yaşadı.

Törende konuşan Artvin İl



Müftüsü Mesut Harmancı, Artvin genelinden toplam 61 kişinin hac ibadetini yerine getirmek üzere yola çıkacağını belirtti. Diyanet İşleri Başkanlığının organizasyonu ile yola çıkan 38 kişinin Rize-Artvin Havalimanı'ndan Medine'ye hareket edeceğini ifade eden Harmancı, hacı adaylarının heyecanını paylaştıklarını dile getirdi.

Konuşmasında hacı adaylarına hitap eden Müftü Harmancı, "Sizler Mevla'nın davet ettiği, seçtiği kullarsınız.

Hacca gitmek sadece imkânla değil, nasiple olur.

Bugün ülkemizde 2 milyondan fazla kişi sırada bekliyor. Bu yolculuk Allah'ın bir davetidir ve sizler bu davete icabet eden şanslı kullarsınız.

Gittiğiniz yol hayırlı mübarek olsun. Rabbim sağlıklı gidip dönmenizi nasip eylesin."

Uğurlama programının ardından hacı adayları, sevdiklerinin dualarıyla kutsal topraklara gitmek üzere yolculuğa çıktı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Enflasyon Kâğıtta Yoksulluk Sokakta

Artvin halkı, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Nisan ayı enflasyon verilerine büyük tepki gösterdi.

TÜİK'in aylık yüzde 3, yıllık ise yüzde 37,86 olarak açıkladığı enflasyon oranı, Artvinli vatandaşlara ve pazarcılara göre geçeceği yansımaktan çok üzge. Hayat pahalılığıyla her gün yüzleşen yurttaşlar, açıklanan rakamların kendilerinin yaşadığı ekonomik

çokluğu bağdaşmadığını dile getiriyor. Artvin'in merkezindeki halk pazarında konuştuğumuz yurttaşların her



bir, enflasyonun sadece kâğıt üzerinde düşürüldüğünü, gerçek hayatın ise derin bir geçim krizine sürüldüğünü söylüyor.

Pazarıcı esnaf Hülya Dokur, TÜİK'in açıkladığı verilerin halkın yaşadığı acı gerçekleri örtmeye yönelik olduğunu belirtti.

Sayfa 4

Esnaf Susmuyor, Yetkililer Duymuyor!



Hopa'da sanayi bölgesinde yaşanan yol krizi giderek derinleşiyor. İki devlet kurumu arasındaki koordinasyonsuzluk ve ilgisizlik ilçedeki ticaret hayatını felç etti. Günlendir iş yapamaz hale gelen esnaf yaşanan bir ihmalkârlık olarak değil, "ekonomik sabotaj" olarak tanımlıyor. Sanayi bölgesindeki 5-6 parsel üzerine kurulu iş yerleri, yol bağlantısı olmadığı için fiilen kullanılamaz durumda. Karayolları Genel Müdürlüğü ile Hopa Belediyesi arasındaki yetki karması nedeniyle esnaf iş yapamaz hale geldi. Kira ödeyen, vergi veren esnaf dükkanlarına mal indiremiyor, müşteri alamıyor. Sadece esnaf değil, hukukçular da yaşanan sürecin ciddi bir yönetsel ve hukuki kriz olduğuna dikkat çekti.

Sayfa 4

Baro Başkanları Trabzon'da Buluştu

Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almali, Trabzon'da gerçekleştirilen Karadeniz Bölge Baro Başkanları Toplantısına katıldı. Toplantı, Trabzon Barosu'nun ev sahipliğinde Trabzon'da düzenlendi. Karadeniz Bölgesi'nde yer alan baroların başkanlarının bir araya geldiği toplantıya; Trabzon, Artvin, Rize, Gümüşhane, Bayburt, Giresun, Ordu, Samsun, Sinop, Zonguldak, Bartın, Kastamonu, Karabük, Tokat, Düzce ve Amasya Baro Başkanlarının yanı sıra Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Av. Erinc Sağkan, TBB Başkan Yardımcısı Av. Bahar Gültekin Canduran, TBB Genel Sekreteri Av. Ahmet Erdem Ekmekçi ile TBB Yönetim Kurulu Üyeleri Av. Melih Yardımcı ve Av. Ali Bayram da katıldı. Toplantıda avukatlık mesleğinin güncel sorunları, baroların

yaşadığı yapısal ve bölgesel sıkıntılar ile hukuk devleti ilkesinin korunmasına yönelik değerlendirmeler yapıldı. Toplantı kapsamında aynı zamanda Trabzon Barosu'nun yeni hizmet binasının açılışı da gerçekleştirildi. Açılış törenine de katılan Artvin Barosu Başkanı Almali, Trabzon Barosu'nun yeni hizmet binasının hem meslektaşlara hem de yurttaşlara daha nitelikli bir hizmet sunulması açısından önemli bir kazanım olduğunu belirtti. Almali, "Yeni hizmet binasının Trabzon Barosuna hayırlı olmasını diliyoruz. Nazik ev sahipliğinden ötürü Trabzon Barosu Başkanı Av. Hakan Orhan'a teşekkür ederiz" dedi. Toplantıya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Almali, avukatlık mesleğinin yalnızca bireylerin haklarını savunmakla kalmayıp, aynı



zamanda toplumsal adaletin sağlanmasına katkıda bulunduğuna dikkat çekerek şunları söyledi: "Karadeniz Bölgesi'nde yer alan barolarımızla bir araya gelmekten büyük memnuniyet

duyduk. Mesleğimize ilişkin çeşitli başlıklarda bilgi alışverişinde bulunduk, barolar arası dayanışmayı güçlendirecek adımlar üzerine konuştuk. Avukatlık mesleği, hukukun üstünlüğü ve adaletin

sağlanması açısından temel taşlardan biridir. Bu bilinçle hareket ederek mesleğimizin geleceği adına hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz." Toplantının, bölge baroları arasındaki iletişimi güçlendirdiğini ve Türkiye Barolar Birliği ile ortak zeminde hareket etmenin önemini bir kez daha ortaya koyduğunu ifade eden Almali, meslektaşlarıyla birlikte çözüm odaklı bir anlayışla hareket etmenin faydalı sonuçlar doğuracağına inandıklarını dile getirdi. Almali son olarak, "Mesleğimizin gelişimi, meslektaşlarımızın güçlenmesi ve hukuk sisteminin sağlam temeller üzerine kurulması için bu tür toplantıları çok değerli buluyoruz. Ortak akıl ve dayanışma ruhuyla daha güçlü bir savunma hattı oluşturacağımıza inanıyoruz" ifadelerini kullandı. **Malvina BIBİLASHVILI**

"Suyu Yöneten Geleceği Yönetecek!"

Anahtar Parti, Türkiye'nin giderek derinleşen kuraklık ve su krizine karşı tarımsal sulamada vakit kaybetmeden somut adımlar atılması gerektiğini açıkladı. Sosyal medyada paylaşılan kuraklık haritalarının çiftçilerde moral bozukluğu ve çaresizlik yarattığını belirten Anahtar Parti Artvin İl Başkanı Armağan Tokdemir, suyun verimli kullanımına yönelik önerilerini kamuoyuyla paylaştı. Damlama Sulama Sistemi Zorunlu Hale Getirilmeli Tanımda su tüketiminin toplam kullanımın %77'sini oluşturduğuna dikkat çeken Tokdemir, verimliliği artıracak sistemlere geçişin zorunlu olduğunu vurguladı: "Tüm tarla ve bahçelerde damlama sulama sistemine geçilmesi bir tercih değil, artık bir zorunluluktur. Çiftçiye sağlanacak sıfır faizli kredilerdeki ÇKS, banka limiti gibi bürokratik engeller kaldırılmalıdır. Bugünkü destek modeli daha çok ithalatçı ve satıcı firmalara kazanç sağlarken çiftçiye yeterince ulaşmıyor." Sulama Sistemleri Aynı Destekle Çiftçiye Ulaştırılmalı Anahtar Parti, damlama sulama sistemlerinin doğrudan çiftçiye ulaşabilmesi için aynı destek modelini önerdi. Tokdemir, bu sistemin kamu kontrolünde ve yerli üreticilerle iş birliği içinde yürütülmesi gerektiğini söyledi:



"Sulama sistemleri Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından aynı destekle dağıtılmalı; yerli üretici firmalarla yapılacak toplu anlaşmalar sayesinde %50'ye kadar maliyet avantajı sağlanabilir. Bu organizasyon çiftçinin aldatılmasını önleyecek, kamu denetimini güçlendirecek ve kamu kaynaklarını daha etkin kullanacaktır." Tanımda Su Verimliliği %90'a Çıkmalı Tokdemir, Türkiye'de tarımda su verimliliğinin %50 seviyesinde olduğunu belirterek, damlama sulama sistemleriyle bu oranın %90'a

çıkartılabileceğini ifade etti: "Bu dönüşüm, %40 su tasarrufu anlamına geliyor. Tasarruf edilecek su miktarı, Türkiye'deki tüm hane ve sanayinin yıllık su tüketiminden daha fazla. Ayrıca verimsiz ve zararlı vahşi sulama yöntemleri nedeniyle oluşan hastalıklar da ortadan kalkacaktır." Az Su Tüketen Ürünlere Alım Garantisi Getirilmeli Kuraklıkla mücadelede ürün planlamasının yeniden yapılması gerektiğini vurgulayan Tokdemir, az su tüketen ürünlerin zorunlu hale getirilmesini ve bu ürünlere

devlet destekli alım garantisi verilmesini önerdi: "Su kıtlığı yaşanan bölgelerde daha az su isteyen ürünlerin ekimi teşvik edilmeli, hafta zorunlu tutulmalı. Bu ürünlerin üretimi sözleşmeli tarım modeliyle güvence altına alınmalıdır. Türkiye'de her ürünün alıcısı varken sözleşmeli tarımın hâlâ yaygınlaşmamış olması ciddi şekilde sorgulanmalıdır." Sulama Birlikleri Şeffaf ve Etkin Olmalı Tokdemir, sulama birliklerinin sadece su dağıtan pasif yapılar olmaktan çıkarılması gerektiğini ifade ederek, bu birliklerin tarla bazlı su planlaması yaparak aktif bir rol üstlenmesi gerektiğini söyledi: "Sulama birlikleri, bölgesel ürün desenine göre su tahsisini önceden planlamalı, sahada etkin biçimde uygulamalıdır. Su yönetiminin etkilerini analiz edip kamuoyuyla paylaşan şeffaf yapılara dönüşmeleri elzemdir."

"Sorunlara Ağlayan Değil, Çözüm Sunan Bir Partiyiz" Açıklamasının sonunda Anahtar Parti'nin çözüm odaklı yaklaşımını vurgulayan Tokdemir, şu ifadeleri kullandı: "Felaket senaryolarıyla değil, uygulanabilir ve planlı politikalarla hareket etmek zorundayız. Suyu dayalı bu reform paketi, sürdürülebilir üretimin ve gıda güvenliğinin teminatıdır. Biz tarımın sorunlarına ağlayan değil, çözüm getiren bir siyasi iradeyiz."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



07 MAYIS 2025 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14276
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İTERNET SİTESİ

Genç Sağlık-Sen'den Tercih Desteği

Genç Sağlık Sendikası, Türkiye genelinde olduğu gibi Artvin'de de yeni atanacak sağlıkçılara tercih döneminde rehberlik hizmeti sunuyor.

Genç Sağlık Sendikası, her atama döneminde olduğu gibi bu yıl da Türkiye genelinde yeni atanacak sağlıkçılara yardımcı oluyor. Türkiye'nin 81 ilinde yürütülen danışmanlık hizmeti, Artvin'de de genç sağlıkçılar için yol gösterici oldu. Genç Sağlık-Sen Tercih Robotu (SAHA), sağlık alanında tercih yapacak sağlık mezunlarına öncülük ediyor. Genç Sağlık Sendikası Artvin İl Başkanı Doğancan Özdemir, yaptığı açıklamada, "Zamanında bizler de atama bekleyen sağlıkçılardık. O dönemde böyle bir destek yoktu. Şimdi genç arkadaşlarımıza yol göstermek, onların yanında olmak bizim için büyük bir gurur," dedi. Özdemir, sendikaların sadece tercih dönemlerinde değil, sendikal faaliyetleriyle de Türkiye genelinde adından söz ettirdiğini belirtti.

Sağlık Bakanlığı'nın yapacağı 15 bin 342 sağlık personeli alımına yönelik başvuru yapacak tüm sağlık mezunlarının yararlanabileceği Sağlık-Sen Tercih Robotu'nun (SAHA) yayında olduğunu ifade eden Özdemir, Sağlık Bakanlığı'nın 15 bin 342 sözleşmeli sağlık personeli



alımına ilişkin kılavuzunun Resmi Gazete'de yayımlandığını, ortaöğretim, ön lisans ve lisans düzeylerinde tercih yapılabilecek sözleşmeli sağlık personeli pozisyonlarının bulunduğu KPSS-2023/5 Tercih Kılavuzunun ÖSYM'nin internet sitesinde yayınlandığını söyledi. Özdemir, "SAHA platformu birçok yeniliği içeriyor. Tercih yapacak adaylar için Sağlık-Sen yenilenen ve içinde birçok bilginin yer aldığı Tercih Robotu'nu (SAHA) aktif hale getirdi. Adayların, kolayca tercih listesi oluşturacağı ve geçmiş dönemlere ait istatistiklere ulaşabileceği SAHA platformunda ayrıca hastanelerle ilgili birçok bilgi yer alıyor. Sağlık alanlarında tercih

yapacak olan sağlık mezunları için, hastane çevrelerindeki ortalama ev kiralığının da yer aldığı SAHA platformu, adayların rehberi niteliğinde. Doğru ve hızlı bir şekilde tercih yapmaya imkan sağlayacak Sağlık-Sen Tercih Robotu'na Sağlık-Sen kurumsal internet sitesinden ulaşılabilir," dedi. Özdemir, "Genç Sağlık Sendikası olarak hedefimiz sadece bugünü değil, sağlık alanında kariyer yapacak genç arkadaşlarımızın geleceğini de şekillendirmektir. Bu nedenle tercih dönemlerinde sunduğumuz rehberlik hizmetini sadece teknik bir yönlendirme olarak değil, aynı zamanda mesleki farkındalık kazandırma fırsatı olarak görüyoruz.

Türkiye'nin dört bir yanındaki sağlık mezunlarının doğru tercihler yapabilmesi, sadece onların değil, halkın da kaliteli sağlık hizmeti alabilmesi açısından önemlidir. Bu anlayışla, dijital altyapısıyla güçlendirdiğimiz SAHA platformunu geliştirerek günümüz ihtiyaçlarına cevap verecek bir sistem haline getirdik. Platformumuzda yalnızca puan ve kontenjanlara dair bilgiler değil, aynı zamanda çalışılacak hastanelerin fiziki koşulları, personel yoğunluğu, sosyal imkanlar ve bölgesel yaşam şartlarına dair detaylı veriler de yer alıyor. Böylece adaylar, sadece puanına uygun değil, aynı zamanda yaşam beklentilerine ve mesleki

hedeflerine en uygun yeri tercih etme fırsatı buluyor" ifadelerini kullandı.

Özdemir, sağlık camiasının birçok sorunu olduğunu da vurgulayarak en dikkat çekici problemlerden birinin sağlık çalışanlarına yönelik şiddet ve hastanelerdeki güvenlik zafiyetleri olduğunu ifade etti. Bu konuda etkin önlemler alınması gerektiğini belirten Özdemir, "Sağlık emekçileri, gece gündüz demeden halkın sağlığı için fedakarca çalışırken ne yazık ki kimi zaman şiddetle karşı karşıya kalıyor. Bu kabul edilemez bir durumdur. Hastanelerde güvenlik önlemleri yeterince güçlü değil. Bu da sağlık çalışanlarının hem psikolojik hem de fiziksel olarak kendilerini güvende hissetmemelerine neden oluyor. Yetkililerin bu konuya artık kayıtsız kalmaması gerekiyor. Genç Sağlık Sendikası olarak bu konuda sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz" dedi. Özdemir, "Sağlıkçılar kendilerini yalnız hissetmesin. Genç Sağlık Sendikası olarak hem sendikal hem de hukuki olarak onların yanında olmaya devam edeceğiz.

Tercih yapan tüm genç sağlıkçılara başlarını diiliyor, gönüllerindeki yere atanmalarını temenni ediyoruz" diyerek sözlerini tamamladı.

Malvina BIBİLASHVILI

"Saldırı, Siyasi Bir Amaca Hizmet Etmektedir"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kemalpaşa İlçe Başkanı Yoldaş Gümüşkaya, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e yönelik gerçekleştirilen saldırıya ilişkin açıklamalarda bulundu. Gümüşkaya, partisinin duruşunu ve yaşanan olayın arkasındaki karanlık zihniyeti net bir şekilde dile getirdi. Başkan Gümüşkaya, önceki günlerde vefat eden Sırrı Süreyya Önder için yapılan anma törenine katılan CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in, bir suç makinesi tarafından alçakça bir saldırıya uğradığını belirtti. Gümüşkaya, bu saldırının yalnızca Özele yönelik bir tehdit değil aynı zamanda Türkiye'nin geleceğine ve demokrasi mücadelesine yapılan bir saldırı olduğunu ifade etti.

"Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel, yıllara dayanan hukukunun olduğu bu kıymetli isim için Atatürk Kültür Merkezi'ndeki anma törenine katılarak son görevini yerine getirmiş, bu büyük acıyı sahiplenmiştir. Ancak acının paylaşılması gereken bir günde, bu ülkenin en kadim geleneği olan cenaze dayanışması kırılmıştır. Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel, karanlık bir zihniyetin taşıyıcısı olan bir suç makinesi tarafından alçakça saldırıya uğramıştır. Bu saldırı şahsi bir saldırı değil, siyasi bir



amaca hizmet etmektedir. Bu saldırı; milletin iradesine, halkın umuduna, Türkiye'nin geleceğine yapılmıştır!" Gümüşkaya, yapılan saldırının yalnızca bir kişiye değil, CHP ve demokrasiye yönelik bir tehdit olduğunu vurguladı. Bu saldırının, yıllardır süren kutuplaştırıcı siyasetin, ötekileştirici söylemlerin ve nefret dilinin bir sonucu olduğunu söyledi. "Bu saldırının hedefi, kendinden olmayan herkese duyulan tahammülsüzlüğün sonucudur. Ama aynı zamanda, bu saldırı, ülkeyi yıllardır öfkeyle yönetenlerin, insanları kutuplaştıran, karşı karşıya

getiren ve her eleştireni düşmanlaştıran bir anlayışın ürünüdür." Özgür Özel'e yapılan saldırının, iktidarın yıllardır toplumu kutuplaştırarak siyaset yapmasının bir sonucu olduğuna dikkat çeken Gümüşkaya, iktidarın, toplumda gerilim yaratarak ve halkı birbirine düşürerek var olmaya çalıştığını belirtti. "Bugün yaşananlar, bir tesadüf değil; uzun süredir işlenen bir siyasetin sonucudur. Her fırsatta 'ya bendensin ya düşmansın' diyen bir dilin, toplumun ortak hafızasını tahrip eden, muhalefeti düşmanlaştıran, ötekini suçlu gösteren bir

anlayışın sonucudur." Yoldaş Gümüşkaya, bu saldırının, Cumhuriyet Halk Partisi'nin ve demokrasiye inananların karanlık bir siyasete karşı mücadelesini daha da güçlendireceğini vurguladı. CHP'nin, halkın iradesine ve barışa dayalı bir siyasetin savunucusu olduğunu, hiçbir şekilde boyun eğmeyeceklerini belirtti. "Cumhuriyet Halk Partisi olarak biz, bu ülkenin kurucu partisiyiz. Biz bu toprakların en güçlü harcını, yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür, ve bir orman gibi kardeşçesine" ülküsüyle yoğunmuş bir geleneğin taşıyıcısıyız."

Saldırlara boyun eğmeyeceklerini yineleyen Gümüşkaya, CHP'nin, bu karanlık zihniyete karşı dimdik duracağını ve halkın yanında yer alarak mücadeleye devam edeceğini söyledi. Ayrıca, CHP'nin lideri Özgür Özel'in ve Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'nun arkasında olduklarını belirterek, "Türkiye'nin bu karanlık yönetimle kaybedecek bir tek günü bile yoktur" dedi. "Biz kardeşlik kazanacak dedikçe, onlar saldırdılar. Biz demokrasi kazanacak dedikçe, onlar karanlığı örgütlediler. Ama unutmasınlar: Korkuyu yenecek olan halktır. Nefreti yenecek olan örgütlü halkın gücüdür!" Gümüşkaya son olarak, halkı dayanışmaya, meydanlara ve sandıklara davet ederek CHP'nin Türkiye'nin geleceğini karanlığa teslim etmeyeceğini aksine halkın iradesiyle bu zorbalığı yeneceklerini belirtti. "Tüm halkımızı meydanlara, standartlara ve dayanışmaya davet ediyoruz. Bu ülkeye yeniden umudu getirecek olan bizleriz! Çünkü biz bu ülkenin geleceğiz. Çünkü biz umudu büyültmeye, memleketi bu zorbalıktan kurtarmaya yeminliyiz. Bu yüzden diyoruz ki kurtuluş irademizdir, iktidar milletimizdedir!"

Malvina BIBİLASHVILI

Enflasyon Kâğıtta Yoksulluk Sokakta

Artvin halkı, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Nisan ayı enflasyon verilerine büyük tepki gösterdi.

TÜİK'in aylık yüzde 3, yıllık ise yüzde 37,86 olarak açıkladığı enflasyon oranı, Artvinli vatandaşlara ve pazarcılara göre gerçeği yansıtmaktan çok uzak. Hayat pahalılığıyla her gün yüzleşen yurttaşlar, açıklanan rakamların kendilerinin yaşadığı ekonomik çöküşle bağdaşmadığını dile getiriyor. Artvin'in merkezindeki halk pazarında konuştuğumuz yurttaşların her biri, enflasyonun sadece kâğıt üzerinde düşürdüğünü, gerçek hayatın ise derin bir geçim krizine sürüklendiğini söylüyor. Pazarci esnaf Hülya Dokur, TÜİK'in açıkladığı verilerin halkın yaşadığı acı gerçekleri örtmeye yönelik olduğunu belirterek, "TÜİK'in gözleri kör, kulakları sağır, dili yok, ruhu yok, vicdanı yok olmuştur. TÜİK halkı tanımıyor, halkın içine girmiyor, halkla beraber yaşamıyor. 15 bin lira maaş alıp da pazara gidip alışveriş yapmıyor. TÜİK fiyatları neye göre ayarlıyor, biz anlamıyoruz" sözleriyle tepki gösterdi. Dokur, pazanın artık yalnızca birkaç yaşlı ve emekli



vatandaşın uğradığı bir yer haline geldiğini, çoğu insanın evine kapanarak yaşamak zorunda kaldığını belirtiyor. "Ne emekli, ne memur, ne çiftçi, ne öğrencisi... Hiç kimse yaşamıyor artık. Vatandaş ne yapacak? Tavuk mu alsın, yumurta mı, et mi, süt mü? Pazardan yeşillik mi alsın, kıyafet mi alsın, çocuğunu mu okutsun? Ne yapacak yani" diyerek yaşanan geçim sıkıntısını gözler önüne seriyor. Pazardaki tezgâhların önünden geçen Mustafa Aksu ise, TÜİK yetkililerinin enflasyon rakamlarını masa başında değil, halkın arasında belirlemesi

gerektiğini savunuyor. Aksu, "TÜİK'i pazara gireceksin, pazarda gezip vatandaşla bakacak. O zaman görür yüzde 3 mü, yoksa kaç? Pazardaki fiyatlar geçen seneye göre yüzde 100 artmış. Şu anda pazarda 50 liradan aşağı bir şey yok. Meyve almak zaten imkânsız. Sebzeye baksan kilosu 100 liradan aşağı değil" diyerek rakamlarla yaşadıkları çelişkiyi net biçimde ortaya koyuyor. Alım gücünün her geçen gün düştüğünü belirten Ferdi Akaltun ise, halkın artık sosyal hayattan bile uzaklaştığını ve ekonomik nedenle toplumdaki yaşanan kınımışı şu ifadelerle

anlatı: "TÜİK yetkilileri pazara gelsinler, burada alım gücü var mı yok mu yerinde görsünler. Yüzde 3 nedir? Kimi kandırıyorlar? Öyle bir şey yok. Halk olarak kemeri sıkabildiğimiz kadar sıkıttık. Ben bile burada kuru kalabalığım artık. Eskiden çevremizde dostlarımızla oturur çay, çorba içerdik. Şimdi kimse kimseye selam vermiyor. Geldiğimiz nokta bu" Aynı pazarda alışveriş yapmaya çalışan Hüseyin Okur ise, hayat pahalılığı karşısında çaresizliğini ve öfkesini şu sözlerle dile getiriyor:

"Millet açıktan ölüyor. Neyin doğrusu bu açıklanan rakam? Ekonomi diye bir şey mi kaldı? Pazanı bırak, markete bile giremiyoruz. Aldığım 14 bin 600 lira faturaları bile zor ödüyör. Birisi bana ekonomiyi ya da enflasyonu sorduğunda, sanki beddua ediyormuş gibi hissediyorum. Enflasyonu kendi ceplerine göre belirliyorlar. Bu rakamların bizimle, vatandaşla hiçbir ilgisi yok. Vatandaş düşünün bir devlet adamı gördüğünüz bana söyleyin. Bakın, sadece askerlik ve seçim zamanı vatandaş hatırlanıyor. Onun dışında bana bir lider gösterin ki vatandaş düşünün, elini öpeyim!" Artvin halkının sesi, pazar tezgâhlarının arkasından, alışveriş poşetlerini taşıyan ellerden, giderek boşalan ceplerden ve kaybolan umuttan yükseliyor. TÜİK'in açıklamalarıyla sokaktaki gerçekler arasında uçurum olduğunu belirten vatandaşlar, artık rakamlarla değil, yaşadıkları yoksullukla değerlendirilmek istiyor. Göz ardı edilen bu çığlık, sadece Artvin'in değil, ülke genelindeki milyonlarca insanın da ortak feryadı haline gelmiş durumda. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

Esnaf Susmuyor, Yetkililer Duymuyor!

Hopa'da sanayi bölgesinde yaşanan yol krizi giderek derinleşiyor. İki devlet kurumu arasındaki koordinasyonsuzluk ve ilgisizlik ilçedeki ticaret hayatını felç etti. Günlendir iş yapamaz hale gelen esnaf yaşananları bir ihmalkârlık olarak değil, "ekonomik sabotaj" olarak tanımlıyor. Sanayi bölgesindeki 5-6 parsel üzerine kurulu iş yerleri, yol bağlantısı olmadığı için fiilen kullanılamaz durumda. Karayolları Genel Müdürlüğü ile Hopa Belediyesi arasındaki yetki karmaşası nedeniyle esnaf iş yapamaz hale geldi. Kira ödeyen, vergi veren esnaf lar dükkanlarına mal indiremiyor, müşteri alamıyor

Sadece esnaf değil, hukukçular da yaşanan sürecin ciddi bir yönetsel ve hukuki kriz olduğuna dikkat çekti. Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Avukat Tuğba Çağlar, yaşananlara sert tepki gösterdi. "Adalet de Kepenk Kapatıyor" Av. Tuğba Çağlar, "Esnafın sesini duyurmak için başvurduğu her yolun ya engellenmesi ya da suç gibi gösterilmesi kabul edilemez. Burada sadece kepenk kapatılmıyor, adalet de kapatılmak isteniyor," sözleriyle sürecin sadece ekonomik değil hukuki bir çöküş anlamına geldiğini ifade etti. Özellikle küçük şehirlerde yurtaşın hak arama mücadelesi sırasında

karşısına çıkan "görünmeyen duvarlara" dikkat çeken Çağlar, yerel yönetimlerin hukuki sınırları aşığı noktada denetim mekanizmalarının işlememesinin vatandaşın hukukla bağ kurmasını imkânsız hale getirdiğini vurguladı. Çağlar, bu tarz örneklerin yaygınlaşmasının yalnızca ekonomik yapıyı değil toplumun yönetime duyduğu güveni de sarştığını belirtti. "Bu sadece yerel bir idari mesele gibi görünse de, aslında tüm ülkede giderek yaygınlaşan bir yönetim tarzının küçük bir yansıması," diyen Çağlar, şüretet sistemsal bir arzaya işaret ettiğini ifade etti. "Hopa da Hukuk da Kepenk Kapatır"



Esnafın büyüyen tepkisi, artık yalnızca ekonomik sıkıntılara değil yönetim anlayışına yönelik bir güvensizliğin de dışavurumu haline geldi. Alınan kararların

keyfi olduğunu ve kime, neye göre uygulandığını belirsizliğini koruduğunu ifade eden esnaf çözüm bekliyor. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz

Play Store

App Store

GÜNDEM ARTVİN



"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com

Engelleri Aşan Kutlama



Artvin MYO Öğrencilerinden Engelliler Haftası'na Anımlı Kutlama

Artvin Çoruh Üniversitesi Artvin Meslek Yüksekokulu (MYO) Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı öğrencileri, Engelliler Haftası kapsamında duyarlı ve anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Etkinlik, Ardanuç Engelliler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği iş birliğiyle gerçekleştirildi.

Dernek Başkanı Gönül İstanbullu ve Öğretim Görevlisi Kubilay Şimşek'in rehberliğinde düzenlenen etkinlikte, öğrenciler

kendi elleriyle hazırladıkları çeşitli ikramları katılımcılara sundu.

Dernek üyeleri ise etkinliğe içecek ikramlarıyla destek verdi. Sıcak ve samimi bir atmosferde geçen buluşmada, öğrenciler ile engelli bireyler arasında güzel bir kaynaşma sağlandı.

Katılımcılar, halay müzikleri eşliğinde birlikte eğlenerek hem Engelliler Haftası'nın anlam ve önemine dikkat çekti hem de dayanışma ve birlik mesajı verdi. Etkinlik boyunca duygusal anlar yaşanırken, keyifli vakit geçirilmesi de etkinliğin değerini artırdı.

Etkinlikle ilgili açıklamada bulunan Öğretim Görevlisi Kubilay Şimşek, Engelliler Haftası'nın toplumsal farkındalık oluşturma açısından çok önemli olduğunu belirterek, "Bu tür etkinlikler, öğrencilerimizin sosyal sorumluluk bilinci kazanmalarına ve engelli bireylerle empati kurmalarına önemli katkılar sağlıyor." ifadelerini kullandı. Etkinliğin sonunda hem öğrenciler hem de dernek üyeleri, bu tür buluşmaların daha sık düzenlenmesi yönünde ortak temennilerini dile getirdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

AÇÜ Öğrencileri Kapadokya'da Kongreye Katıldı

Artvin Çoruh Üniversitesi Öğrencileri, Kapadokya Üniversitesi Kapadokya Gastronomi, Gıda ve Turizm Araştırmaları Kongresi'nde AÇÜ'yu Temsil Etti. Kapadokya Üniversitesi'nin düzenlemiş olduğu Kapadokya Gastronomi, Gıda ve Turizm Araştırmaları Kongresi gastronomi, gıda, turizm ve sürdürülebilirlik alanlarında çalışan akademisyenlerin araştırmalarını paylaşılabilecekleri, disiplinler arası etkileşimlerin ve iş birliklerinin güçlendirileceği bir platform sunmayı hedeflemektedir. Kapadokya Üniversitesi'nin temel değerleri olan "Akıl, Ahlak, Adalet, Adap" ilkeleri doğrultusunda düzenlenen bu kongrede gastronomi turizminden moleküler gastronomiye, coğrafi işaretli ürünlerden sürdürülebilir gıda inovasyonlarına kadar geniş bir



yelpazede konular ele alındı. Kapadokya Üniversitesi'nin düzenlemiş olduğu Kapadokya Gastronomi, Gıda ve Turizm Araştırmaları Kongresinde, Bölüm hocalarından Dr. Öğr. Üyesi Zehra Bulut danışmanlığı ile bölüm öğrencilerinden; Sude Yıldızdöken "Füzyon Mutfak Akımının Dünya Mutfakları Kapsamında Sentezlenmesi: Türk ve Meksika Mutfakları" Buşra Elem Yıldırım ise "Füzyon

Mutfakından Gastronomi Turizmine Katkısı Bağlamında Bir Ürün Geliştirme: İnci Kemalî Çin Pilavı" çalışması ile; Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Yener Oğan danışmanlığı ile bölüm öğrencilerinden Elif Can "Amarant Bitkisinin Mutfakta Kullanımı: Ekmek Kadayıfı Örneği" ile katılım sağladı.

Artvin Çoruh Üniversitesi

Genç Yeteneklerin Bahar Coşkusu Ortak Oldu



Yusufeli'nde, Gençlik Merkezi'nde düzenlenen bahar resitali renkli görüntülere sahne oldu.

Etkinliğe Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci de katılarak genç yeteneklerin heyecanına ortak oldu. Resitalde sahne alan öğrenciler, müzikten dansa,

tiyatrodan şiiire kadar sergiledikleri performanslarla izleyicilere unutulmaz anılar yaşattı. Gençlerin özveriyle hazırladığı gösteriler, izleyicilerden tam not aldı.

Etkinlik sonrası açıklamalarda bulunan Başkan Barış Demirci, gençlerin sanatsal etkinliklerde

yer almasının önemine vurgu yaparak, "Gençlerimizin bu tür etkinliklerde yeteneklerini sergilemesi bizim gururlandığımızdır. Yusufeli Belediyesi olarak her zaman onların yanında olacak ve destekleyeceğiz" ifadelerini kullandı.

Yusufeli Belediyesi

FINDIK BÖLGENİN İHRACAT LOKOMOTİFİ

2025 yılının Ocak-Nisan döneminde; ülkemizden 104 bin 213 Ton fındık ihracatı gerçekleştirilerek 853 Milyon 91 bin dolar tutarında döviz girdisi elde edildi. Söz konusu ihracat gerçekleştirmeleri bir önceki yılın aynı dönemi ile kıyaslandığında miktarda yüzde 6, değerinde ise yüzde 9 oranında artış yaşanmış oldu.

Konu hakkında değerlendirmelerde bulunan Doğu Karadeniz İhracatçıları Birliği (DKİB) Fındık ve Fındık Mamulleri Sektör Komitesi Başkanı Mehmet CİRAV; yılın ilk 4 ayında ülkemizden 111 farklı ülkeye ihracat yapıldığını belirterek, en çok ihracat yapılan



ilk 5 ülkenin sırasıyla İtalya, Almanya, Fransa, Polonya ve İspanya olduğunu ifade etti.

Eylül ayında başlayan fındık ihracat sezonunun 8 aylık öneminde 238 bin 819 ton fındık

ihracat karşılığında 1 Milyar 944 Milyon 625 Bin dolar tutarında döviz girdisi sağlandığını belirten CİRAV, gerçekleştirilen ihracatta; önceki yılın aynı ayı ile kıyaslandığında miktar bazında yüzde 12 değer bazında ise yüzde 23 oranında bir artış yaşandığını belirtti. Trabzon ilinden yapılan fındık ihracatı hakkında da bilgi veren CİRAV; 2025 yılının ilk 4 ayında Trabzon'dan yapılan 33 bin 676 ton fındık ihracatı karşılığında 297 milyon 477 bin dolarlık döviz girdisi sağlandığını, bir önceki yılın aynı dönemi ile kıyaslandığında ihracat miktarında yüzde 9, değerinde ise yüzde 16 oranında artış

yaşandığını belirtti. Fındık ihracatında Trabzon ilinin 1 inci sırada yer aldığını belirten CİRAV, 2025 yılı Ocak-Nisan aylarında ülkemizden gerçekleştirilen fındık ihracatının yüzde 35'lik kısmının tek başına Trabzon ili tarafından gerçekleştirildiğini belirtti. 2024/2025 ihracat sezonunun 8 aylık döneminde ise Trabzon'dan 70 bin 422 Ton karşılığı 625 milyon 972 bin dolarlık ihracat yapıldığını belirten CİRAV önceki sezonun aynı dönemine göre miktarda yüzde 28, değerinde ise yüzde 48 oranında artış yaşandığını ifade etti.

Öğretmen Değerlendirme Yönergesine Dava

Eğitim Sen, öğretmenleri okul yöneticilerinin denetimine açan Millî Eğitim Bakanlığı yönergesine karşı yargıya başvurdu. Eğitim Sen Artvin Şubesi Başkanı Köksal Gümüş, Nisan 2025 tarihli Millî Eğitim Bakanlığı Tebliğler Dergisi'nde yayımlanan "Öğretmenlerin Sınıf İçi Etkinlikleri ve Öğretim Faaliyetlerinin İzlenmesi, Değerlendirilmesi ve Geliştirilmesine İlişkin Yönerge"ye karşı sendika olarak yürütmenin durdurulması ve iptali istemiyle dava açtıklarını duyurdu. Gümüş, söz konusu yönergenin öğretmenleri okul müdürleri ve zümre başkanlarının denetimine açık hale getirdiğini ve bu durumun öğretmenlik mesleğinin doğasıyla bağdaşmadığını ifade etti.

Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş yaptığı açıklamada, "Nisan 2025 tarihli Millî Eğitim Bakanlığı Tebliğler Dergisi'nde yayımlanan, Öğretmenlerin Sınıf İçi Etkinlikleri ve Öğretim

Faaliyetlerinin İzlenmesi, Değerlendirilmesi ve Geliştirilmesine İlişkin Yönergenin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle dava açtık. Yönergede dayanak olarak sayılan kanun ve yönetmelikler ile yönergedeki pek çok düzenleme çelişkilidir. Bunun sebebi eğitim-öğretim program ve politikalarında hızla gerçekleştirilen değişikliklerin sistematik olarak ele alınmaması, 7528 sayılı Öğretmenlik Mesleği Kanunu ve 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Öğretim Programları' ile eğitim politikalarında yapılan ciddi değişikliklerdir" dedi. Gümüş, özellikle öğretmen yetiştirme, atama ve değerlendirme süreçlerinde yapılan köklü değişikliklerin, öğretmenlerin mesleki güvencelerini zedelediğini belirtti. Bakanlıkça belirlenen yükseköğretim programlarından mezun olanların atanması ve hazırlık eğitimlerinin içeriğinin Bakanlığın tercihine bırakılması gibi uygulamaların öğretmenlik mesleğini ticarileştirme ve

merkezileştirme riski taşıdığını dile getiren Gümüş, yönergede öngörülen değerlendirmenin sınıf içi etkinlikleri ve öğretim faaliyetlerini geliştirici bir yönü bulunmadığını savundu. Yönergedeki en dikkat çekici eksikliklerden birinin, değerlendirme sürecinin usul ve esaslarının açık olmaması olduğunu belirten Gümüş, "Zümre başkanları veya okul müdürleri tarafından gerçekleştirilecek değerlendirmenin kimler tarafından, nasıl, ne zaman yapılacağı, iç ve dış değerlendirme biçimlerinin birbirleriyle uyumu gibi konularda hiçbir netlik yok. Değerlendirme sonucunda 'geliştirilmesi gerek', 'kabul edilebilir' veya 'yetersiz' olarak tanımlanan öğretmenler, okul müdürü tarafından hazırlanacak olan 'okul temelli mesleki gelişim planı' adı altında çerçevesi ve içeriği belirsiz bir süreçte dâhil edilecektir. Bu durum öğretmenlerde sürekli bir yetersizlik hissi yaratacak, hafta süresince mobbinge dönüşmesine neden olacaktır" diye konuştu. Söz konusu uygulamanın yalnızca öğretmenlerin değil, öğrenci ve velilerin de gözünde öğretmenlerin itibarını zedeleyeceğini vurgulayan Gümüş, öğretmenlerin Millî Eğitim Akademisi veya Valiliklerce düzenlenecek eğitim uygulamalarına tabi tutulmasının, mesleki



bağımsızlığı ortadan kaldıracığını ifade etti. Ayrıca, bu değerlendirme modelinin okul içi işbirliğini geliştirmek yerine, öğretmenler arasında ayrışma yaratacağını belirtti. Bir ders saati izlenip öğretmenin yeterli ya da yetersiz olduğuna karar verilmesi gibi uygulamaların mesleğin niteliği ile bağdaşmadığını belirten Gümüş, aynı statüdeki öğretmenlerin "yeterli", "kabul edilebilir" ve "geliştirilmesi gerek" gibi kategorilere ayrılmasının öğretmenler arasında hiyerarşik bir yapı kuracağını ve eşitlik

ilkesine aykırı olduğunu söyledi. Gümüş açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Yönergede öngörülen uygulama, öğretmenleri sürekli olarak müdürlerin, zümre başkanlarının ya da rehber öğretmenlerin takdirine göre değerlendirme ve ceza tehdidi altında bırakıyor. Bu bağlamda, Millî Eğitim Bakanlığı Tebliğler Dergisi'nde yayımlanan söz konusu yönergenin yürütmesinin durdurulması ve iptali gerekmektedir. Eğitim Sen olarak bu sürecin sonuna kadar takipçisi olacağız."

Malvina BİBİLASHVİLİ

ARTVİN FAAL GAZETECİLER DERNEĞİ'NDEN DUYURU

Derneğimizin Olağan Genel Kurul Toplantısı 21 Mayıs 2025 Çarşamba günü saat 12.00'de aşağıda yazılı gündem maddelerini görüşmek üzere Artvin Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı 15 gün sonra aynı yer saatte ve aynı gündemle yapılacaktır.

Sayın Üyelerimize önemle duyurur.

GENEL KURUL GÜNDEMİ

- 1- Açılış ve Yoklama
- 2- Başkanlık Divanı'nın teşekkülü
- 3- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
- 4- Yönetim Kurulu Faaliyet ve Denetim Kurulu Raporlarının okunması
- 5- Gelir - Gider Mali Tablolarının Okunması
- 6- Yönetim ve Denetim Kurullarının aynı ayrı ibra edilmesi
- 7- Dernek Organları ile TGF Delege seçimi
- 8- Dilekler ve Temenniler
- 9- Kapanış

Artvin Faal Gazeteciler Derneği
Yönetim Kurulu



gundemartvin.com

İLAN BORÇKA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1. Belediyemiz mücavir alanlar içerisinde yer alan aşağıda tabloda belirtilen reklam alanlarının 3 yıllığına 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi uyarınca açık ihale usulü ile 20/05/2025 saat : 14.00'da Belediye Meclis toplantı salonunda İhale Komisyonu (encümen) huzurunda kiralama ihalesi yapılacaktır.

Sıra No	Nevi	Adet	Muhammen Bedel / Kira Bedeli /Yıllık	Geçici Teminat	İhale Tarihi	İhale Saati
1	Durak-Billboard	19	108.000.00 TL	10.080,00 Tl	20.05.2025	14.00

İHALEYE KATILABİLMEK İÇİN:

- T.C. Vatandaşı olmaları,
 - T.C. Sınırları içerisinde ikamet etmeleri,
 - Reşit olma (18) yaşını doldurmuş olmaları,
 - Borçka Belediyesine (Kira, Su, ÇTV, vb) borcu olmadığına dair Borçka Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak "Borcu Yoktur" belgesi,
 - "Geçici Teminat" tutarını ihale günü saat :13.30 'a kadar yatırmaları,
 - İhaleye katılacak kişinin 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 6.maddesinin 1/a-b bentlerinde belirtilen görevlerde olmadığına dair beyan ve taahhüt belgesini,
 - İstekliler adına vekaleten iştirak edecek kimselerin, noterden tasdikli Vekaletnameleri ve İmza sirkülerini,
 - Nüfus Müdürlüğünden alınacak Nüfus kayıt örneği ve Kimlik Fotokopisi
 - Özel kişi ise İkametgah adresini, noterden tasdikli imza sirkülü belgesini ibraz etmeleri şarttır.
 - Taşınmaz Mal Kiralama Şartnamesi (şartnamenin her sayfası ayrı ayrı ihaleye iştirak eden tarafından imzalanmak zorundadır.)
 - 3. Posta ile yapılacak müracaatlarda, meydana gelebilecek gecikmeler dikkate alınmaz.
- ### 4. İHALEYE İŞTİRAK EDEMEYECEK OLANLAR
- Belediyemiz taşınmazlarında kiracı olup, kira borcu bulunanlar bu borçları ödemedikçe İhaleye iştirak edemezler,
 - Evvelce ihale alan ancak sözleşme yapmayarak teminatı İdarece gelir kaydedilen veya ihaleye fesat karıştırma suçunu işlemiş olanlar işbu ihaleye katılamazlar,
 - Devlet İhale Yasası'nın 84. maddesi uyarınca ihale yasaklı olanlar ihaleye iştirak edemez.
- İlanen duyurulur.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02218831

Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi

Kemalpaşa Belediye Meclisi Mayıs ayı toplantısını gerçekleştirdi. Kemalpaşa Belediyesi'nin Mayıs ayı olağan meclis toplantısı, Belediye Başkanı Erhan Yılmaz başkanlığında belediye toplantı salonunda gerçekleştirildi. Belediye meclis üyelerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda iki gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı. Toplantı, açılış ve yoklamanın ardından doğrudan gündem maddelerine geçildi. Meclis gündeminin ilk maddesi olan 2024 mali yılına ait gelir ve gider cetvelleri ele alındı. Gelir-



gider kalemleri ayrıntılı olarak meclis üyelerine sunulurken belediyenin mali yapısına ilişkin değerlendirmeler yapıldı. İkinci gündem maddesi olarak ise 2024 yılı idari kesin hesap cetvelleri görüşüldü. Belediyenin yıl içerisindeki bütçe uygulamaları, yapılan harcamalar ve elde edilen gelirler meclis üyeleri tarafından incelendi. Yapılan görüşmelerin

ardından her iki gündem maddesi de meclis tarafından değerlendirilerek karara bağlandı. Toplantının sonunda dilek ve temenniler bölümünde meclis üyeleri görüşlerini ve önerilerini dile getirdi. Başkan Erhan Yılmaz, katkı sunan tüm meclis üyelerine teşekkür ederek toplantıyı sonlandırdı. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

Hopa Belediyesi Bahar Temizliğinde Buluştu



Hopa Belediyesi tarafından düzenlenen bahar temizliği etkinliği, yurttaşların ve belediye çalışanlarının katılımıyla Hopa Belediyesi önünde başladı. Temizlik çalışması, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, belediye başkan yardımcılar, CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, belediye müdürlükleri ve yurttaşların katılımıyla Sundura Deresi'nin denize kavuştuğu sahil bölgesinde gerçekleştirildi. Etkinlik, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü koordinasyonunda yürütüldü. Temizlik çalışmaları kapsamında bilgilendirme yapan Çevre Mühendisi İpek Adıgüzel, geri dönüşüm sürecinin temel adımlarından biri olan atık ayrıştırmaya dikkat çekerek şu açıklamada bulundu: "Sıfır atığın başlangıç noktası, atıkların kaynağında doğru şekilde ayrıştırılmasıdır. Siyah poşetlere geri dönüşüm kapsamına olmayan atıklar, mavi poşetlere ise kağıt, karton, plastik ve naylon gibi geri dönüştürülebilir malzemeler toplanacaktır. Etkinlik sonunda

toplanan geri dönüşüm atıklarını 5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında düzenleyeceğimiz atölyede yeniden değerlendirecek, birlikte yaratıcı eserler üreteceğiz." Sahil hattında başlatılan temizlik çalışmasının yalnızca fiziksel değil, yapısal dönüşümün de bir parçası olduğuna dikkat çeken Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Bugün bahar temizliği kapsamında Hopa'da sahil bölgesinde bir temizlik çalışması başlatıldı. Hopa'daki çöple ilgili hem sokaklardaki hem de geri dönüşümle ilgili konularda yapmamız gereken birçok konu var. Bunlar sokak temizliği ya da evsel atıkların doğada uzun yıllar kaybolan atıklarla beraber ele alınması gibi konular. Bunların her biriyle teker teker ilgileniyoruz." Kent genelinde geri dönüşümüne ilişkin yeni adımlar atıklarını belirten Başkan Cihan, özellikle bitkisel atık yağlar, atık piller, camlar ve plastiğe dayalı atıklar konularında yürütülen süreçleri şöyle aktardı: "Bitkisel atık

yağlarının toplanmasına ilişkin bir süreç başlatıldı ve Hopa'nın belirli noktalarında bu bitkisel yağların toplanmasına ilişkin süreçlerimizi tamamladık. Bir firmayla anlaşarak artık Hopa'da bütün bitkisel yağlar, atıklar toplanıyor olacak. Onun dışında pil atıklarına ilişkin de bir sözleşme imzaladık ve birçok noktada pil kutularıyla, kurumlara birlikte atık pil toplama süreçlerini Hopa'da başlatıldı. Bunun dışında da geri dönüşümü ilişkin, özellikle evsel atıklar dışında kalan geri dönüştürülebilir doğada uzun yıllar maalesef kaybolmayan plastik gibi geri dönüşüm malzemelerini toplamak üzerine de bir süreç yürüttük ve bununla ilgili de bir anlaşma sağladık. Şu anda Hopa'daki geri dönüşüm firmalarıyla beraber evsel atıklar dışında kalan atıkların toplanmasına ilişkin de yine çalışmamız sürüyor.

Tüm bu atıklar, öncelikle seçilerek geri dönüştürülebilir bütün atıklar geri dönüştürülecek." Vahşi Depolamaya Karşı Ortak Bölgesel Çözüm Çağrısı Bölgedeki mevcut vahşi depolama sisteminin doğaya zarar verdiğine işaret eden Başkan Cihan, Hopa'nın da içinde yer aldığı ortak bir tesis ihtiyacını vurgulayarak şunları söyledi: "Bildiginiz gibi bir depolama alanı da aslında çok bizim istediğimiz bir depolama alanı değil, bütün ilçeler maalesef bölgede evsel atıklarını şu anda vahşi depolama yöntemiyle bir yere gömerek yapıyorlar. Dolayısıyla bu doğa açısından doğru bir yöntem değil, bunun çok farkındayız ve bunu bir an önce çözmek için ortak bir süreç yürütüyoruz. Hopa'da, Arhavi'de, Kemalpaşa'da, Borçka'da ve

sahil ilçelerinde evsel atıkların dönüştürülebileceği ya da geri dönüşümün daha nitelikli yapılabileceği bir tesis kazandırmak üzerine de bir süreç yürütüyoruz. Bir yatırım gerektiriyor, bir zaman gerektiriyor ama bu konuyu Karadeniz Sahili açısından bütüncül olarak çözmeye ihtiyacı var. Bununla ilgili önümüzdeki zamanlarda yine adımlar atmaya devam edeceğiz ve umarım güzel haberler tüm Hopa halkına, tüm Karadeniz sahili açısından, Doğu Karadeniz sahili açısından güzel haberler vermeye çalışacağız."

Başkan Utku Cihan konuşmasını, çevreye dair temel bir ilkeyi hatırlatarak tamamladı: "Unutmamamız gereken en önemli şey ise şu: En büyük temizlik aslında kirlenmemektir."

Hopa Belediyesi

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ





**ARTVİN'DE
HABER**

07 Mayıs 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu



**AYLİN KESKİN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 10 15


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..